)
"Y"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА
СЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Y<Y
г. Сердобск

Об утверждении территориальных счетных комиссий
для проведения рейтингового голосования

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с последующими изменениями), постановлением
администрации города Сердобска от 17.09.2020 № 292 «О порядке
организации и проведения процедуры рейтингового голосования по
общественным территориям муниципального образования город Сердобск,
подлежащим благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году»,
статьей 23 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района
Пензенской области, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить территориальные счетные комиссии по обеспечению
проведения рейтингового голосования по выбору общественной территорий,
подлежащим благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году в целях
реализации муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды на территории муниципального образования город
Сердобск на 2018 - 2024 годы», в следующем составе:

1.1. Администрация Сердобского района, по адресу: г. Сердобск,
ул. Ленина 90:

- председатель комиссии: Калгушкина Оксана Владимировна;
- секретарь комиссии: Вилкова Юлия Сергеевна;
- член комиссии: Пучкина Дарья Ивановна.
1.2. Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг Сердобского
района Пензенской области», по адресу: г. Сердобск, ул. Гагарина, 16:

- председатель комиссии: Яшина Наталья Александровна;

- секретарь комиссии: Сазонова Наталья Ивановна;
- член комиссии: Яшина Наталья Николаевна.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации города Сердобска (www.gorod-serdobsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации города Сердобска по жилищно-
коммунальному хозяйству.

Глава администрации С.А. Варламов

http://www.gorod-serdobsk.ru